UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 161/BDT-VP

V/v góp ý dự thảo hồ sơ đề

nghị xây dựng Luật Dữ liệu.

Bình Thuận, ngày 08 tháng 3 năm 2024

            Kính gửi: Phòng PV01 - Công an tỉnh.

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 1197/CAT-PV01 ngày

06/3/2024 về việc góp ý dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng Luật Dữ liệu.

Qua nghiên cứu, Ban Dân tộc thống nhất với dự thảo Hồ sơ đề nghị xây

dựng Luật Dữ liệu do Bộ Công an chủ trì xây dựng.

Kính gửi Phòng PV01 - Công an tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Lãnh đạo Ban;
- - Lưu: VT, VP (Huyền).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thanh Thị Minh Hiền

		2024-03-08T11:11:30+0700
	Việt Nam
	Thanh Thị Minh Hiền<hienttm@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-08T11:11:51+0700
	Việt Nam
	BAN DÂN TỘC<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!